
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: RETTIFICA PROVVEDIMENTO N. 596 DEL 23/04/2025 
“CONSUMO PER ANGIOGRAFIA E ANGIOPLASTICA 
CORONARICA OCCORRENTE ALL’A.O.U. MAGGIORE 
DELLA CARITA’ DI NOVARA, ALL’ASL BI, ALL’ASL NO, 
ALL’ASL VC E ALL’ASL VCO AFFERENTI ALL’A.I.C. N. 3-
INTEGRAZIONE LOTTI 36 E 55 -” 



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Romeo Ilaria
Il Responsabile del procedimento: Chiodi Andrea
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

Il Direttore  della S.O.C. 
Logistica e Servizi Informatici 

Premesso che, in data 23/04/2025, con determinazione n. 596, è stata disposta 
l’integrazione dei lotti 36 e 55 precedentemente non aggiudicati, per la fornitura di 
materiale di consumo per angiografia e angioplastica coronarica disposta dall’A.O.U 
Maggiore della Carità di Novara, in qualità di Stazione Appaltante per l’A.I.C. n. 3 con 
deliberazione n. 1075 del 29/12/2022, ; 

Dato atto che, per mero errore materiale, al punto 2) del dispositivo, nella colonna 
descrizione del lotto 36 è stato indicato il prodotto “Impact Falcon - Cateteri per 
angioplastica coronarica a pallone a rilascio di farmaco antiproliferati con placlitaxel” 
anziché “PREVAIL – Catetere a palloncino per PTCA rivestito con placlitaxel”;

Ritenuto, pertanto, di procedere alla rettifica delle determinazione n. 596 del 
23/04/2025, modificando nella colonna descrizione della tabella al punto 2) del dispositivo, 
la descrizione del prodotto relativo al lotto 36;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali; 
 

DETERMINA

1. di procedere, alla rettifica della determinazione n. 595 del 23/04/2025 
relativamente al punto 2) del dispositivo, così come segue:

Lotto Descrizione Ditta Costo Unitario Importo 12 mesi 
(IVA esclusa)

Importo 12 mesi (IVA 
compresa)

1°
MEDTRONIC €. 350,00 €. 35.000,00 €. 42.700,00

36
PREVAIL – Catetere a 
palloncino per PTCA 

rivestito con placlitaxel” 2°
B.BRAUN MILANO

SPA
€. 350,00 €. 14.000,00 €. 17.080,00

55

SISTEMA PER
ECOGRAFIA

INTRAVASCOLARE
E

INTRACARDIACA:
in due versioni a

carrello e installato

1°
BOSTON SCIENTIFIC

SPA
€. 910,00 €. 45.500,00 €. 45.500,00 

TOTALE €. 94.500,00 €. 115.290,00

2. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa;

3. Di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali, di trasmettere copia
del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art.14 L.R.10 del 24/1/1995 e 
s.m.i”;



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

4. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-05-15T09:26:38+0000
	Andrea Chiodi




